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اقتصاد دریا 6

گروه ورزش دریایی- رضا جهانفر - از آنجا 
که ایران ۱۹۰هزار کیلومترمربع وسعت دریایی 
و ۵۸۰۰کیلومتر نوار ســاحلی دارد، یک کشــور دریایی 
محسوب می‌شــود و به همین دلیل باید توسعه دریامحور 
آن در بخش‌های مختلف تجاری، بنــادر، صنایع دریایی، 
توریســم و حتی ورزش‌های دریایی و ســاحلی بســیار 
مورد توجه قرار گیرد. طول ســواحل كشور حدود 5هزار 
و 800كیلومتر اســت و مطابق بررســی‌ها از مجموع كل 
سواحل كشور حدود 840كیلومتر آن پیرامون جزایر توزیع 
شده و اســتان‌های گیلان، مازندران، گلستان، خوزستان، 
بوشــهر، هرمزگان و سیســتان و بلوچســتان در شمال و 
جنوب كشــور هفت استان ســاحلی محسوب می‌شوند. 
مدتی پیش بود که رســانه‌ها اعلام کردند وزارت ورزش 
با هدف اســتفاده از ظرفیت مدال‌آوری رشته‌های ساحلی 
در رویدادهای آســیایی و جهانی، درصدد تدوین برنامه 
توسعه‌ای برای ورزش‌های ســاحلی است. بر این اساس، 
قرار است تشکیلاتی ویژه ورزش‌های ساحلی در معاونت 
ورزش قهرمانی و حرفه‌ای این وزارتخانه ایجاد شــود و 
فدراســیون‌ها از این پس با رویکرد جدی‌تری نســبت به 
برگزاری مسابقات، برنامه‌ها و پروژه‌های این حوزه اقدام 

کنند.
به گزارش روزنامه اقتصاد ســرآمد، دکتــر رضا جهان‌فر؛ 
پژوهشگر و دکترای جامعه‌شناسی ورزش در نوشتاری به 
بهانه محرومیت موجود در برخی استان‌های ساحلی دلایل 
و ریشه عدم‌توسعه‌یافتگی ورزش‌های ساحلی در کشور را 
مورد بررسی قرار داده است. نگارنده در این مطلب توسعه 
ورزش‌های ساحلی را موضوعی راهبردی و دارای ظرفیت 
بالایی برای کسب مدال و حضور فعال در عرصه دیپلماسی 
ورزشــی قلمداد می‌کند. به اعتقاد جهانفر؛ وضعیت فعلی 
ورزش‌های ســاحلی در کشــور در موقعیت دوگانه میان 
»دشواری« و »امید« قرار گرفته است که با وجود ظرفیت‌ها 
و توانمندی‌های بســیار موجود در کشور و امید به توسعه 
این حوزه در آینده، همچنان در موقعیتی دشوار قرار گرفته 
و از بی‌توجهی و عدم‌برنامه‌ریزی رنج می‌برد. این دکترای 
جامعه‌شناســی ورزش در بخش دیگــری از مطلب خود 
به ارائه راهکارهایی با هدف عبــور از چالش‌ها و حرکت 

به سوی توســعه در حوزه ورزش‌های ساحلی در کشور 
می‌پردازد. این مطلب را در ادامه می‌خوانید:

ایران کشــوری با ســواحل طولانی در جنوب و شمال و 
ظرفیت بالایی برای گردشــگری و اشتغال ورزشی است. 
»گردشگری ورزشی ســاحلی« همانند پلی بین ورزش و 
گردشگری و تسهیل‌کننده توســعه در استان‌های ساحلی 
محسوب می‌شود. بر این اساس توسعه ورزش‌های ساحلی 
در ایــران یک موضــوع »راهبردی« اســت. به‌ویژه اینکه 
ورزش‌های ساحلی نظیر فوتبال ساحلی، والیبال ساحلی، 
هندبال ساحلی، کشتی ســاحلی، دو‌ومیدانی ساحلی و... 
ظرفیت بالایی برای کسب مدال در عرصه بین‌المللی برای 
ورزش ایران دارند. همچنین تبدیل اســتان‌های ساحلی 
به قطب‌های ورزش‌های ســاحلی ضمن تسهیل میزبانی 
مسابقات بین‌المللی می‌تواند به رونق گردشگری ورزشی 
و ارتقــای وضعیت اقتصادی و اجتماعی مــردم بومی نیز 

کمک کند. 

وضعیت دوگانه ورزش‌های ساحلی
وضعیت فعلی ورزش‌های ساحلی در ایران گویای وضعیت 
دوگانه »دشــواری« و »امید« اســت. امیدواری نسبت به 
آینده رشته‌های ورزشــی همچون فوتبال ساحلی، کُشتی 
ساحلی و... که در سطح آسیا و جهانی برای کشورمان در 
سنوات گذشته افتخار‌آفرینی کردند. البته باید اعتراف کرد 
کشــوری که ۲۰۴۵کیلومتر مرز آبی و ۲۵۶۴کیلومتر مرز 
دریایی و ۵۸۳۰کیلومتر ســاحل دارد و استعداد ورزشی 
مردمان‌شان در رشــته‌های مختلف ورزشی زبانزد است، 
شایستگی موفقیت‌های بیش از امروز را دارد. به‌رغم همه 
این واقعیت‌ها سوال این است که چرا ورزش‌های ساحلی 
در ایران کمتر مورد توجه قرار گرفتند؟ چه عواملی منجر 
به کندشدن ســرعت توسعه ورزش‌های ســاحلی شده 
اســت؟ در اینجا باید از تعدادی از دشواری‌های ناشی از 
چالش‌های مرتبط با توســعه ورزش‌های ســاحلی و راه 

کارهای پیشنهادی سخن گفت. 

بلاتکلیفی‌های موجود در ورزش‌های ساحلی
بلاتکلیفی یا تأخیر در راه‌اندازی پروژه‌های زیرســاختی 

و حتی امکانات اولیه ورزش‌های ســاحلی در استا‌ن‌های 
ســاحلی منجر به افزایش محرومیت و کم‌شــدن سرعت 
توســعه در مناطق ســاحلی ایران شــده اســت. تصور 
اشــتباه این اســت که این محرومیت منحصر به سواحل 
استان‌های جنوبی کشــور اســت. این در حالی است که 
شهرها و روستاهای ساحلی شمال کشــور نیز کم‌بهره از 
سرمایه‌گذاری برای توسعه ورزش‌های ساحلی محسوب 
می‌شــوند. برخی رشته‌های ورزشــی بانوان نظیر فوتبال 
ســاحلی دارای لیگ در ســطح کشوری اســت، اما همه 
رشته‌إهای ورزشی ســاحلی دارای این وضعیت نیستند و 
در برخی دیگر از رشته‌های ورزشی حضور بانوان کمرنگ 
و حتی ناپیداســت. در واقع ظرفیت بانوان در این‌گونه از 
رشته‌های ورزشی، کمتر مورد توجه قرار گرفته شده است. 

راهکارهایی برای عبور از چالش‌ها
رفع این‌گونه چالش‌ها به راهکارهایی همچون موارد زیر 

نیازمند است:
- قطب‌شدن استان‌های ســاحلی در ورزش‌های مختلف 
دارای الزاماتی بهبود زیرســاخت‌ها نظیر زمین‌های ویژه، 
ورزشگاه‌های ساحلی، شــن‌ریزی، نورپردازی، جایگاه 
تماشاچی، امکانات رختکن، سرویس بهداشتی، امکانات 

جانبی و...
- راه‌اندازی باشگاه‌های ورزشی بومی

- ســاخت اقامتگاه‌ها و هتل‌های مناســب برای میزبانی 

رخدادهای ورزشی بین‌المللی و ملی
- افزایش تعاملات و دیپلماسی ورزشی بین‌المللی 

- آموزش سرمایه انسانی مورد نیاز ازجمله مربیان، داوران، 
کادرفنی از طریق برگزاری دوره‌های مختلف.

- بهره‌گیری از ظرفیت علمی و فناوری داخلی و حتی خرید 
از خارج از کشور بابت به‌کارگیری فناوری‌های مورد نیاز‌)از 
جمله تولید داخلی شن ورزشی استاندارد، تور، دروازه و 
سیســتم‌های نور و خنک‌‌کننده، نصب دوربین‌های پخش 
زنده و سیســتم‌های هوشــمند مدیریتی صحنه ورزش و 

گردشگری و...(.
- جذب ســرمایه‌گذار خصوصی داخلــی و خارجی و 
تسهیل شرایط ســرمایه‌گذاری برای دو شیوه تفکیک‌شده 
»ورزش‌های ساحلی« و »گردشگری ورزشی« به‌صورت 
مجزا و همزمان در اســتان‌های شــمالی و جنوبی و سایر 

شهرهای ساحلی در داخل کشور.
- راه‌اندازی رشــته‌های تحصیلی مختــص ورزش‌های 

ساحلی و گردشگری ساحلی.
- برگزاری رخدادهای ورزشی ملی و بین‌المللی و میزبانی 

از سایر تیم‌ها.
- پخش تلویزیونی و آنلاین رقابت‌های ورزشی.

- ارائه حق پخش تلویزیونی به استان‌های مورد اشاره.
- ایجاد ساختار و سازمان مختص ورزش‌های ساحلی.

-تدوین و تصویب برنامه‌های ســالانه و 5ساله شفاف و 
اسناد بالادستی توسعه ورزش و گردشگری ساحلی و...

یک مقام مسئول : 
تسهیل فرآیندهای استاندارد و گمرک برای 

جلوگیری از رسوب کالا در بنادر بوشهر
رییس انجمن آزمایشگاه‌های همکار استان بوشهر گفت: طرحی با هدف تسهیل 
فرآیندهای سامانه‌های استاندارد و گمرک در دست تدوین است که با اجرای آن، 
زمان ترخیص کالاها کاهش یافته و از رسوب آن‌ها در بنادر جلوگیری می‌شود.

به گزارش اقتصادسرآمد، سید حسین رضوی با تبریک روز جهانی استاندارد به 
فعالان این حوزه  به ایرنا افزود: از سال ۱۳۸۴ و هم‌زمان با اجرای اصل ۴۴ قانون 
اساسی، روند شکل‌گیری آزمایشگاه‌های تخصصی کنترل کیفیت کالا در استان 

بوشهر آغاز شد.
وی اظهار کرد: بوشــهر اکنون با برخورداری از ۲۵ آزمایشگاه تخصصی کنترل 
کیفیت که هشت شرکت آن دانش‌بنیان هســتند و بهره‌گیری از یک‌هزار و ۵۰۰ 
نیروی متخصص دانشگاهی و سرمایه‌گذاری بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان، به 
قطب صنعت آزمایشگاهی جنوب کشور و یکی از حلقه‌های اصلی زنجیره ارزش 

و مزیت رقابتی استان تبدیل شده است.
رضوی ادامه داد: در آینده نزدیک آزمایشــگاه‌های حوزه سلامت و پزشکی نیز 
به عضویت این انجمن درخواهند آمد که این امر موجب گسترش ظرفیت‌ها و 

تقویت توان تخصصی مجموعه خواهد شد.

رییس انجمن آزمایشگاه‌های همکار آزمون و واســنجی استان بوشهر با اشاره 
به آغاز فعالیت رسمی این انجمن از ســال ۱۳۹۰ اضافه کرد: انجمن ملی نیز بر 
همین مبنا تشکیل شد و در حال حاضر ســه نفر از اعضای هیأت‌مدیره انجمن 
آزمایشگاه‌های ایران از مدیران فعال و خوش‌نام این استان هستند؛ موضوعی که 

در میان سایر استان‌ها کم‌سابقه است.
وی گفت: انجمن آزمایشــگاه‌های همــکار از تشــکل‌های زیرمجموعه اتاق 

بازرگانی بوشهر است و همواره از پشتیبانی این نهاد بهره‌مند بوده است.
ی تعرفه‌های خدمات آزمایشگاهی را یکی از چالش‌های جدی این حوزه دانست 
و افزود: نحوه محاسبه تعرفه‌ها بر اساس نرخ تورم سالیانه مرکز آمار ایران تعیین 
می‌شــود، در حالی که این نرخ مربوط به خدمات دولتی است و با واقعیت‌های 
اقتصادی بخش خصوصی همخوانی نــدارد.وی تصریح کرد: افزایش چندباره 
قیمت‌ها در طول سال، مشکلات متعددی برای آزمایشگاه‌ها در تأمین مواد اولیه 
و خرید تجهیزات ایجاد کرده است.رییس انجمن آزمایشگاه‌های همکار استان 
بوشهر در ادامه با اشاره به لزوم اصلاح عملکرد مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، 
ادامه داد: فرآینــد ارزیابی و صدور مجوز در برخی موارد بیش از یک ســال به 
طول می‌انجامد که این مسئله باعث سرمایه‌سوزی و خسارت به سرمایه‌گذاران 
می‌شود، در حالی که همین مراحل در بسیاری از کشورها کمتر از یک ماه زمان 
می‌برد.رضوی همچنین از تأخیر چندساله در رفع مشکلات فرآیند ارسال نمونه‌ها 
انتقاد کرد و گفت: این فرآیند باید به‌صورت الکترونیکی، شفاف و با قابلیت رصد 

انجام شود و توزیع نمونه‌ها نیز به‌شکل عادلانه صورت گیرد.

وی تأکید کرد: زیرســاخت‌های لازم برای اجرای این فرآیند در استان بوشهر 
فراهم شده اما تاکنون مورد استقبال قرار نگرفته است.

رضوی با اشاره به فشار مضاعف ناشی از رسوب کالاها در بنادر استان، گفت: 
طرحی در دست تهیه است که با ایجاد تغییرات فنی در سامانه‌های استاندارد و 
گمرک و بهبود ارتباط میان آن‌ها، زمان ترخیص کالا به‌طور محسوســی کاهش 
می‌یابد.وی افزود: اجرای این طرح می‌تواند نقش مؤثری در جلوگیری از رسوب 

کالاها در بنادر و تسهیل فعالیت‌های بازرگانی استان ایفا کند.

»سرآمد« به بهانه محرومیت برخی استان‌های ساحلی کشور بررسی کرد؛

ریشه‌یابی توسعه نیافتگی 
ورزش‌های ساحلی در ایران

ضرورت توقف صید شب‌چراغی برای حفظ 
معیشت صیادان و ذخایر دریایی

مسئولان محلی و صیادان قشم در نشستی مشترک بر 
خطرات صید غیرمجاز شب‌چراغی و لزوم همکاری 
صیادان با قوانین شیلات برای صیانت از منابع دریایی 

و تأمین معیشت پایدار تأکید کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  نشست بررسی وضعیت 
صید شــب‌چراغی و الزامات قانونــی آن با حضور 
ســرهنگ فیروز طولابی فرمانده پایــگاه دریابانی 
قشم، آناهیتا احترامی بخشدار مرکزی، گلشنی‌زاده 
رئیس اداره شیلات، شــیخ عبدالرحیم خطیبی امام 
جمعه قشم و جمعی از صیادان و معتمدان محلی در 
مسجد جامع رمچاه برگزار شد.در این نشست، آناهیتا 
احترامی بر اهمیت حفــظ منابع دریایی و صیانت از 
معیشت پایدار صیادان تأکید کرد و گفت: هدف از این 
جلسات، ایجاد هم‌فکری و هم‌افزایی میان نهادهای 
حاکمیتی و جامعه صیادی است تا تصمیمات بر پایه 
منافع جمعی و به صورت مشارکتی اتخاذ شود.وی با 
اشاره به صید غیرمجاز شب‌چراغی افزود: این روش 
صید علاوه بر تخریب ذخایر دریایی و زیستگاه‌های 
حساس، تعادل معیشتی جامعه صیادی را نیز تهدید 
می‌کند. اجرای قوانین شیلاتی باید با همراهی صیادان 
و آموزش روش‌های مجاز صید همراه باشد تا عدالت 
و پایداری در بهره‌برداری از دریا حفظ شود.سرهنگ 
طولابی نیز با تأکیــد بر رویکــرد تعاملی نیروهای 
دریابانی گفت: ماموریت ما حفظ امنیت دریا و مقابله 
با صید غیرمجاز است، اما این هدف تنها با همکاری 

صیادان و احترام به قانون محقق می‌شود.
گلشنی‌زاده رئیس اداره شیلات ضمن ارائه گزارشی 
از روند نظارت بر صید، از برنامه‌ریزی برای برگزاری 
دوره‌های آموزشی ویژه صیادان و معرفی روش‌های 

جایگزین خبر داد.

   شیلات        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

۶۱ - اصلی )قریه مرزنگو(- 1067 فرعی آقای میراحسان بخیرنیا در ششدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری زراعی به مساحت 135/05 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از سید 

جمال حجازی‌مرزنگو و مع‌الواسطه از علی محمدی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رســمی و ماده ۱۳ - آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر‌الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/08/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/17
شناسه آگهی: 2031766

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می‌گردد. 
املاک متقاضی واقع در قریه مین‌باش‌رزگاه پلاک ۲۲ اصلی بخش ۴ قشلاقی کلاسه 

1403/2890
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۲۵۶۷۵ پلاک ۲۸۶ فرعی آقای سهراب رهبر‌جدی 
فرزند رضا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مختلط( به 
مساحت 408/14 مترمربع خریداری بدون واســطه / با واسطه از آقای نوروز ترک. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم ست اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/03

شناسه آگهی: 2021226
علی‌اکبر مقدسی‌فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

معاون محیط‌ زیست دریایی و تالاب‌های سازمان محیط‌ زیست خبر داد: 

آغاز تدوین پیش‌نویس قانون حفاظت از محیط زیست دریایی
معاون محیط‌ زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست ضمن تشریح وضعیت 
موجود دریاها و تالاب‌های کشــور، بر ضرورت تقویت قوانین و زیرســاخت‌های انسانی، 

تجهیزاتی و مالی برای حفاظت مؤثر از این منابع حیاتی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،احمدرضا لاهیجان‌زاده در نشست تخصصی با نمایندگان سازمان‌های مردم نهاد 
محیط‌ زیستی کشور که در سازمان محیط زیست برگزار شــد، با بیان اینکه عدم دسترسی و فاصله دریا از 
دید عمومی و دشواری نظارت مستقیم، یکی از دلایل مغفول‌ماندن حفاظت از پهنه‌های دریایی در مقایسه 
با خشکی است، گفت: دریا نیز مشکلات و چالش‌هایی کمتر از تالاب‌ها ندارداما محدودیت در دسترسی، 
کمبود نیروی انسانی و تجهیزات مانع از نظارت کامل می‌شود. گشت‌های دریایی هزینه‌بر و تخصصی است 

و برای اجرای مؤثر آن‌ها همکاری با نیروی دریایی ارتش و سپاه ضروری است.
وی در ادامه با اشــاره به تفاوت میان دفتر تالاب‌ها و طرح بین‌المللی تالاب‌ها تصریح کرد: دفتر تالاب‌ها در چارچوب دولت فعالیت می‌کند و منابع محدودی 
در اختیار دارد، در حالی‌که طرح بین‌المللی تالاب‌ها با حمایت پروژه‌های جهانی و کمک‌های بین‌المللی، امکان اجرای طرح‌های پایلوت در حوزه کشــاورزی 
و معیشت پایدار روســتایی را فراهم می‌کند. هدف این طرح، انتقال تجربیات موفق به وزارت جهاد کشــاورزی و وزارت نیرو و تعمیم آن به سطح ملی است.
لاهیجان‌زاده با اشاره به تجربیات موفق در پروژه‌های کشاورزی پایدار و معیشت جایگزین سازگار با تالاب در حوضه آبریز دریاچه ارومیه و تالاب‌های آذربایجان 
های غربی و شرقی گفت: با وجود موفقیت‌های قابل‌ توجه، محدودیت منابع مالی و پیچیدگی‌های قانونی، تحقق کامل اهداف را دشوار کرده است و برای تداوم و 
گسترش این طرح‌ها نیاز به حمایت و پشتیبانی جدی وجود دارد.معاون محیط‌ زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست با تأکید بر اجرای دقیق سیاست‌های 
مدیریتی و کارشناسی‌شده در حوزه سواحل کشور گفت: تمامی سیاست‌ها و برنامه‌های مرتبط با مدیریت سواحل، پهنه‌بندی و توسعه صنعتی بر اساس مطالعات 
کارشناسی و تعیین کاربری انجام شده و هیچ مجوزی خارج از این چارچوب صادر نمی‌شود.وی افزود: در چند مورد با وجود فشارها برای صدور مجوزهای 
غیرمنطبق با ضوابط، سازمان بر اصول خود پای فشرده و از مسیر قانونی عدول نکرده است. لاهیجان‌زاده از دستاوردهای اخیر در زمینه احیای آبسنگ‌های مرجانی 
خبر داد و گفت: در جزایر خارگ و خارگو و سایر مناطق جنوبی کشور، پروژه‌های احیای آبسنگ‌های مرجانی که از سه سال پیش وارد فازهای اجرایی شده است، 

اکنون به نتایج مطلوبی رسیده است. این روند با همکاری نزدیک تیم‌های ملی و استانی ادامه دارد.

شنبه-3 آبان 1404- سال یازدهم- شماره 2332

اقتصاد دریا 6

مزیت های بسیار 
زیادی برای این 
آبّراهه تعریف ک

5اقتص55ادسرآمد از اهمی

وضعيت

دریچه

   شیلات        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 املاك متقاضيانی كه در هيات موضوع ماده يک قانون 
مذكور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رســيدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:
املاك متقاضيان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

61 - اصلی )قريه مرزنگو(- 1067 فرعی آقای ميراحسان بخيرنيا در ششدانگ يک قطعه 
زمين با كاربری زراعی به مساحت 135/05 مترمربع خريداری شده بلاواسطه از سيد 

جمال حجازی مرزنگو و مع الواسطه از علی محمدی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی و ماده 13 - آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طريق روزنامه محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در 
صورتی كه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار 
اولين آگهی در روستاها از طريق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه 
حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالكيت می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.تاريخ 

انتشار نوبت اول: 1404/08/03 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/17
شناسه آگهی: 2031766

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20، املاك متقاضيانی كه در هيات موضوع ماده يک قانون مذكور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شــرح ذيل آگهی می گردد. املاك متقاضيان واقع 
در قريه كهنه سرا پلاك 15 اصلی بخش 3 قشلاقی كلاســه 4417 - 1403/4418-    رای 
شماره 140460310007018836 - 140460310007018839 پلاك 626 فرعی آقای 
/ خانم ليلا صفاری مفرد فرزند حسين و سعيد حاجی اسفندياری فرزند مراد حصه هر كدام 
مشاعا و بالسويه نسبت به 3  دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين كشاورزی به مساحت 
222/40 مترمربع خريداری بدون واسطه / با واسطه از آقايان رحمت سياسرانی و سعيد حاجی 
اسفندياری. لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق 
اين روزنامه محلی / كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هيات الصاق تا در صورتی كه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد 
از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رســيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم 
قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت 
می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. تاريخ انتشار نوبت اول: 

1404/08/03     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/17
شناسه آگهی: 2028819

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20، املاك متقاضيانی كه در هيات موضوع ماده يک 
قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شــرح ذيل آگهی می گردد. 
املاك متقاضی واقع در قريه مين باش رزگاه پلاك 22 اصلی بخش 4 قشلاقی كلاسه 

1403/2890
رای شماره 140460310007025675 پلاك 286 فرعی آقای سهراب رهبر جدی 
فرزند رضا نسبت به ششــدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی )كاربری مختلط( به 
مساحت 408/14 مترمربع خريداری بدون واســطه / با واسطه از آقای نوروز ترك. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين 
روزنامه محلی / كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هيات الصاق تا در صورتی كه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد 
از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از 
تاريخ تسليم ست اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و 
گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت 
موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالكيت می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نيست.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/03

شناسه آگهی: 2021226
علی اکبر مقدسی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر


